PAGE
2

	Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	            Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017 № 1251/1
О внесении изменения в постановление

администрации города Новочебоксарска
от 09.03.2017 № 371
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»  постановляю:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденные постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 09.03.2017 № 371 следующее изменение:
абзац 3 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Муниципальным служащим, для которых установлен ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью три календарных дня.».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	О.В. Чепрасова

_1200914615.doc
[image: image1.png]